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Sistema Integrado de Gestión Administrativa
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Versión 24.03.00.MCMN

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

003 REGION CAJAMARCA-CUTERVO

000777

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

574,760.00 0.00 504,840.00 0.00 524,280.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.000.00524,280.000.00504,840.000.00574,760.001-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.000.00524,280.000.00504,840.000.00574,760.00Meta: 0011 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS

155,458.00 0.00 155,458.00 0.00 155,458.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0002 - PAGO DE SERVICIOS BASICOS.

0.000.000.0018,358.000.0018,358.000.0018,358.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 6.500000 50.00 0.00 325.00 0.00 325.00 0.00 0.00 0.00325.00 50.00 50.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010070 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO A4

UNIDADB 3.500000 24.00 0.00 84.00 0.00 84.00 0.00 0.00 0.0084.00 24.00 24.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 3.500000 24.00 0.00 84.00 0.00 84.00 0.00 0.00 0.0084.00 24.00 24.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 4.000000 10.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.0040.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA COLOR ROJO

UNIDADB 4.000000 10.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.0040.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060423 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA COLOR NEGRO

EMP X 500B 14.000000 100.00 0.00 1,400.00 0.00 1,400.00 0.00 0.00 0.001,400.00 100.00 100.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 1.500000 20.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.0030.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500050045 CLIP DE METAL 33 mm

UNIDADB 4.000000 30.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 30.00 30.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500080026 GRAPA 26/6 X 5000

EMP X 50B 4.500000 30.00 0.00 135.00 0.00 135.00 0.00 0.00 0.00135.00 30.00 30.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER)
DE METAL

UNIDADB 55.000000 20.00 0.00 1,100.00 0.00 1,100.00 0.00 0.00 0.001,100.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052177 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. BT6001BK NEGRO

UNIDADB 48.000000 20.00 0.00 960.00 0.00 960.00 0.00 0.00 0.00960.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052178 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. BT5001C CIAN

UNIDADB 48.000000 20.00 0.00 960.00 0.00 960.00 0.00 0.00 0.00960.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052179 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. BT5001M MAGENTA

UNIDADB 48.000000 20.00 0.00 960.00 0.00 960.00 0.00 0.00 0.00960.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052180 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. BT5001Y AMARILLO

UNIDADB 216.000000 20.00 0.00 4,320.00 0.00 4,320.00 0.00 0.00 0.004,320.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052249 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. LC3019BK NEGRO

UNIDADB 130.000000 20.00 0.00 2,600.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00 0.002,600.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052250 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. LC3019Y AMARILLO

UNIDADB 130.000000 20.00 0.00 2,600.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00 0.002,600.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052251 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. LC3019M MAGENTA

UNIDADB 130.000000 20.00 0.00 2,600.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00 0.002,600.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052252 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. LC3019C CIAN

0.000.000.0030,000.000.0030,000.000.0030,000.002.3. 2  2. 1  1  SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00870100020003 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

0.000.000.0012,000.000.0012,000.000.0012,000.002.3. 2  2. 2  3  SERVICIO DE INTERNET

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.0012,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00870500030019 SERVICIO DE INTERNET

0.000.000.001,500.000.001,500.000.001,500.002.3. 2  7.11  6  SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.001,500.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00502000030005 SERVICIO DE EMPASTADO

0.000.000.0093,600.000.0093,600.000.0093,600.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.0048,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00070100020124 ASESORIA EN TEMAS DE
CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES
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Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

574,760.00 0.00 504,840.00 0.00 524,280.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.000.00524,280.000.00504,840.000.00574,760.001-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.000.00524,280.000.00504,840.000.00574,760.00Meta: 0011 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS

155,458.00 0.00 155,458.00 0.00 155,458.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0002 - PAGO DE SERVICIOS BASICOS.

0.000.000.0093,600.000.0093,600.000.0093,600.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 45,600.00 0.00 45,600.00 0.00 0.00 0.0045,600.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100381207 SERVICIO DE REVISION DE
DOCUMENTACION SOBRE SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS

419,302.00 0.00 349,382.00 0.00 368,822.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0004 - IMPLEMENTACION, EQUIPAMIENTO Y FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL.

0.000.000.00198,336.500.00198,336.500.00227,216.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 6.500000 250.00 0.00 1,300.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00 0.001,625.00 200.00 200.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010070 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO A4

EMP X 25B 10.000000 20.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00200.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 3.500000 172.00 0.00 602.00 0.00 602.00 0.00 0.00 0.00602.00 172.00 172.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 3.500000 172.00 0.00 602.00 0.00 602.00 0.00 0.00 0.00602.00 172.00 172.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 4.000000 140.00 0.00 480.00 0.00 480.00 0.00 0.00 0.00560.00 120.00 120.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA COLOR ROJO

UNIDADB 4.000000 140.00 0.00 480.00 0.00 480.00 0.00 0.00 0.00560.00 120.00 120.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060423 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA COLOR NEGRO

EMP X 500B 14.000000 580.00 0.00 8,120.00 0.00 8,120.00 0.00 0.00 0.008,120.00 580.00 580.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 1.500000 280.00 0.00 375.00 0.00 375.00 0.00 0.00 0.00420.00 250.00 250.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500050045 CLIP DE METAL 33 mm

UNIDADB 4.000000 170.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00680.00 150.00 150.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500080026 GRAPA 26/6 X 5000

EMP X 50B 4.500000 105.00 0.00 427.50 0.00 427.50 0.00 0.00 0.00472.50 95.00 95.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER)
DE METAL

UNIDADB 55.000000 245.00 0.00 12,650.00 0.00 12,650.00 0.00 0.00 0.0013,475.00 230.00 230.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052177 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. BT6001BK NEGRO

UNIDADB 48.000000 270.00 0.00 11,040.00 0.00 11,040.00 0.00 0.00 0.0012,960.00 230.00 230.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052178 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. BT5001C CIAN

UNIDADB 48.000000 270.00 0.00 11,040.00 0.00 11,040.00 0.00 0.00 0.0012,960.00 230.00 230.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052179 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. BT5001M MAGENTA

UNIDADB 48.000000 270.00 0.00 11,040.00 0.00 11,040.00 0.00 0.00 0.0012,960.00 230.00 230.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052180 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. BT5001Y AMARILLO

UNIDADB 216.000000 270.00 0.00 49,680.00 0.00 49,680.00 0.00 0.00 0.0058,320.00 230.00 230.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052249 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. LC3019BK NEGRO

UNIDADB 130.000000 260.00 0.00 29,900.00 0.00 29,900.00 0.00 0.00 0.0033,800.00 230.00 230.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052250 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. LC3019Y AMARILLO

UNIDADB 130.000000 260.00 0.00 29,900.00 0.00 29,900.00 0.00 0.00 0.0033,800.00 230.00 230.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052251 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. LC3019M MAGENTA

UNIDADB 130.000000 270.00 0.00 29,900.00 0.00 29,900.00 0.00 0.00 0.0035,100.00 230.00 230.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052252 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD.
REF. LC3019C CIAN

0.000.000.001,700.000.001,700.000.001,700.002.3. 2  7.11  6  SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 1,700.00 0.00 1,700.00 0.00 0.00 0.001,700.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00502000030005 SERVICIO DE EMPASTADO
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Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

574,760.00 0.00 504,840.00 0.00 524,280.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.000.00524,280.000.00504,840.000.00574,760.001-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.000.00524,280.000.00504,840.000.00574,760.00Meta: 0011 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS

419,302.00 0.00 349,382.00 0.00 368,822.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0004 - IMPLEMENTACION, EQUIPAMIENTO Y FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL.

0.000.000.00168,785.500.00149,345.500.00190,385.502.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 149,345.50 0.00 168,785.50 0.00 0.00 0.00190,385.50 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100381207 SERVICIO DE REVISION DE
DOCUMENTACION SOBRE SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

574,760.00 .00 504,840.00 .00 524,280.00 .00 .00 .00
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